
Dz-17.0021.1.70.2020 

 

 

 

  

Uchwała Nr 88/70/2020 

 Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 9 czerwca 2020r. 

 

 

 

w sprawie: delegowania radnych 
pismo z MCOO z dnia 05.06.2020r, mail z ZZM z dnia 03.06.2020r  
 

 

Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. b i c uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) oraz w związku z uchwałą 

Nr II/15/2018 Rady Dzielnicy XVII z 21 grudnia 2018r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy 

XVII Wzgórza Krzesławickie, Zarząd Dzielnicy XVII postanawia: 

 

 

 

 
 

§ 1. 

Delegować: 

1. p. Jana Kawę i p. Pawła Mleczko do odbioru prac remontowych w Szkole 

Podstawowej Nr 78 – filia przy ul. Łuczanowickiej 2a, w dniu 10.06.2020r.   

2. p. Jadwigę Kolasa, p. Lucynę Korzec, p. Agnieszkę Kubik, p. Zbigniewa Rajskiego,  

p. Jana Zabagło, p. Aleksandra Zdziebko do objazdu zieleni na terenie Dzielnicy 

XVII, w dniu 25.06.2020r. 

  

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


